CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Pararia&

PRESIDÊNCIA

ATO N2  14/88

DATA : 06 de junho de 1988.

SÚMULA: Designa comissão especial de estudos

para determinar valor ou custo de

caixas de inspeção da rede de esgoto.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO, Estado do Paraná,

no uso de suas atribuições legais e regimentais,

DESIGNA uma comissão especial para proceder a estudos e de-

terminar o valor real ou o custo das caixas de inspeção instaladas nas resi-

dencias e casas comerciais de nossa cidade pela SANEPAR, conforme o Requeri-

mento n2  103/88, da lavra do Vereador Wilmo Barcellos Marcondes, composta pe-

los seguintes munícipes:

Vereador Jose Alceu Lahm (PMDB)

Vereador Luiz Carlos Schroeder (PCB)

Vereador Wilmo Barcellos Marcondes (PDT)

- Servidor Wladmir Luiz Refosco (Representante do Executivo).

Registre-se e publique-se.

Gabinete da Presidencia da Câmara Municipal de Toledo, em 06

de junho de 1988.

Willibaldo Feiten

PRESIDENTE

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: F785CEDB8643CA100A4B8BEA4DEC297A CODIGO DO DOCUMENTO: 059139
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

ATO 014/1988
AUTORIA: Poder Legislativo